V
IT
I W
B
SS
T
SC
H

- 5,0 mm 6,0 mm 8,0 mm 10,0 mm
Diametro testa dk [mm] 10,50 13,00 18,00 22,00
Spessore testa hk [mm] 2,30 2,40 2,60 3,10
Diametro sottotesta ds [mm] 5,50 6,50 10,25 11,00
Spessore sottotesta hs [mm] 3,30 3,70 4,50 5,00
Diametro nocciolo dn [mm] 3,25 4,00 5,30 6,25
Diametro gambo dg [mm] 3,70 4,40 5,80 7,05
Impronta Torx Tx [-] T-25 T-30 T-40 T-50
Momento di snervamento My,k [N.m] 5,90 9,50 20,00 35,80
Resistenza caratteristica ad estrazione fax,k [N/mm2] 12,10 11,40 11,10 10,80
Resistenza caratteristica penetrazione testa fhead,k [N/mm2] 10,00 10,00 10,00 10,00
Resistenza caratteristica a trazione ftens,k [kN] 7,90 11,00 20,00 28,00
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà d 1 L Lf Tfix
Codice nr Ø mm mm mm mm
WBSST05050 200 5 50 30 20
WBSST05060 200 5 60 36 24
WBSST05070 200 5 70 42 28
WBSST05080 200 5 80 48 32
WBSST06080 100 6 80 48 32
WBSST06100 100 6 100 60 40
WBSST08080 50 8 80 48 32
WBSST08100 50 8 100 60 40
WBSST08120 50 8 120 60 60
WBSST08140 50 8 140 95 45
WBSST08160 50 8 160 95 65
WBSST08180 50 8 180 95 85
WBSST08200 50 8 200 95 105
WBSST10100 50 10 100 60 40
WBSST10120 50 10 120 60 60
WBSST10140 50 10 140 95 45
WBSST10160 50 10 160 95 65
WBSST10180 50 10 180 95 85
Tx
hk
dg
Lf Tfix